FOLKETINGET

Beskaftigelsesudvalget

Til: Udvalgets medlemmer
Dato: 26. november 2019

L 53

Forslag til lov om aendring af lov om en aktiv beskeeftigelsesindsats. (Afskaf-
felse af dokumentationskrav for fastholdelsesfleksjob for seniorer).

Af beskaeftigelsesministeren (Peter Hummelgaard)

Tidsplan for udvalgets behandling af lovforslaget

Frist for spgrgsmal

Frist for svar

Frist for eendringsforslag
Politisk dreftelse

Frist for politiske bemeerkninger
Betaenkning

Med venlig hilsen

Thomas Pedersen
udvalgssekreteer

03.12.2019
04.12.2019
04.12.2019
11.12.2019
11.12.2019
11.12.2019
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